
令和３年９月１６日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 金城 剛

（公印省略）

学校行事（運動会）の内容変更について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて高良小学校では、１１月６日（土）に予定していた「運動会」を「体育授業参観」

に内容を変更して行うこととしました。緊急事態宣言が９月３０日まで延長となり、県内

の感染状況は減少傾向にあるもののデルタ株による児童への感染事例が増えています。児

童数８００名余の保護者が一箇所に集まる形での「運動会」の実施は困難との結論に達し

ました。そこで「体育授業参観」として学年毎に時間を分け、保護者の皆様に分散して参

観してもらう形式で計画しております。

つきましては、保護者の皆様には行事の変更についてご理解いただくとともに、お忙し

い事とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来校いただき、児童の演技を参観して頂き

ますようお知らせいたします。

記

１．日 時 令和３年１１月６日(土) 午前９時００分 開始予定

（午前中のみ 午後はありません。昼食なし）

※台風等で延期の場合は１１月１３日（土）に実施します。

※振替休日は１１月８日（月）となります。（当日開催、延期の場合も）

【各学年の演技時間】（予定）

１年生 ９：００～ ９：１５

２年生 ９：３０～ ９：４５

３年生 １０：００～１０：１５

４年生 １０：３０～１０：４５

５年生 １１：００～１１：１５

６年生 １１：３０～１１：４５ 児童下校：１２：１５

２．会 場 小禄中学校運動場

※児童は学年毎に高良小より小禄中に移動して演技を行います。

３．連絡事項

＊体育授業参観に関する詳しい日程やプログラムについては、改めてお知らせします。

＊小禄中学校の運動場を借りての開催になります。例年通りの内容等とは異なります。

＊保護者の参観は１家庭２名までとします。

４．その他

こども園については、日程を変更して運動会（運動会に変わる行事）を行います。詳

しくはこども園よりお知らせします。


